
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 01-09-2021   N.203

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE con delibera di C.C. n.10 del 31.07.2015 veniva adottato il PIANO DI GESTIONE
ED ASSESTAMENTO FORESTALE DEL COMUNE DI MICIGLIANO DECENNIO 2015-2024 – PSR
2007/2013 – MISURA 323 AZIONE A TIPOLOGIA 1;

CONSIDERATO che il PGAF ad oggi ha terminato l’iter di legge di approvazione regionale;

CHE al fine di provvedere al taglio delle particelle forestali di PGAF n.315 - Diradamento forestale -
di ha 11,6578 e n. 316 - Diradamento forestale di ha 7,4103, il progetto è stato presentato in
Provincia di Rieti;

CHE la Provincia di Rieti, in base al proprio atto Deliberativo Commissariale assunto con i poteri
del Consiglio nella seduta del 09.05.2013, prevede il rilascio della comunicazione di interventi
colturali previo pagamento di € 150,00;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il R.D. n. 827 del 23.05.1924;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO:

N.  313 del Registro generale

Oggetto: COMUNICAZIONE  DI  TAGLIO BOSCO CAMPOFOROGNA COLLE
LONGA  -  LIQUIDAZIONE SPESE ISTRUTTORIA PROVINCIA
DI RIETI



DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di liquidare alla Provincia di Rieti la somma di € 150,00 al fine di permettere l’istruzione della
pratica in oggetto;

Di dare atto che la somma di € 150,00 risulta imputata al cap.300 bilancio 2021 g.c.;

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento di cui al presente
provvedimento.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 203 del 01-09-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 06-09-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 06-09-2021 al 21-09-2021.
462
Micigliano, li 22-09-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 203 del 01-09-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


